Kính gửi: Cục Nghệ thuật biểu diễn

Thực hiện Công văn số 380/NTBD-QLBD&BGAGH ngày 16/8/2021

của Cục Nghệ thuật biểu diễn, về việc báo cáo công tác thực hiện Quyết định

số 23/2021/QĐ-TTg;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông báo cáo như sau:

Trên cơ sở đối tượng, điều kiện, trình tự, thủ tục thực hiện hỗ trợ đối với

viên chức hoạt động nghệ thuật, gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 theo quy

định tại Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã

triển khai rà soát, thống kê, tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông phê

duyệt danh sách viên chức hoạt động nghệ thuật gặp khó khăn do ảnh hưởng

của đại dịch COVID-19, theo quy định tại Mục 1, Chương VIII Quyết định số

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể:

- Tổng số viên chức được hỗ trợ: 14 người.

- Định mức hỗ trợ: 3.710.000 đồng/người.

- Tổng kinh phí thực hiện: 51.940.000 đồng (Gửi kèm Quyết định số

1199/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông báo cáo Cục Nghệ thuật

biểu diễn biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

   Lê Ngọc Quang

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v báo cáo công tác thực hiện

Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
8

      Đắk Nông, ngày

		KienDN
	2021-08-17T14:36:33+0700
	Sign

		KienDN
	2021-08-17T15:32:22+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-08-17T16:29:00+0700
	Test

		Văn thư
	2021-08-17T16:29:01+0700
	Test

		Văn thư
	2021-08-17T16:29:20+0700
	Test